
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.45.1.2019 

Protokół Nr 54/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 14 listopada 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:20 zakończenie o godz. 13:30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Marek Ujda 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

 

Osoby zaproszone: 

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora  

 Dyrektor ZDP Piotr Śliwiński  

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach  

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia.  

4. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych 

w sezonie zimowym 2019/2020. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie dla Zespołu Szkół 

Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli mebli biurowych przez Starostwo Powiatowe w Stalowej 

Woli. 



 
 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny wyposażenia 

i sprzętu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie dla Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli mebli biurowych przez Starostwo 

Powiatowe w Stalowej Woli. 

10. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni 

awansu zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

11. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

12. Wniosek Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Stalowej Woli o ufundowanie 

nagród dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. 

13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

14. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na 2020 rok. 

15. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przedstawienia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2020-2033. 

16. Przyjęcie protokołu 53/2019 z dnia 07 listopada 2019 r. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 54. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej 

Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia.  



 
 

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup: 

 1. Do pracowni czynności dnia codziennego: zmywarki, kuchenki elektrycznej, 

2. Do biura: 3 szafy biurowe metalowe, 

3. Do pracowni stolarsko technicznej: 2 wkrętarko-wiertarki. 

Łączny zakup w/w wyposażenia wyniesie ok. 7 750, 00 zł brutto. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Wniosek warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli rozpatrzony 

pozytywnie.  

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w sezonie zimowym 2019/2020. 

Dyrektor ZDP Piotr Śliwiński przedstawił plan zimowego utrzymania dróg powiatowych na sezon 

zimowy 2019/2020 stanowiący załącznik do Uchwały. Wicestarosta Mariusz Sotys zapytał 

czy zmieniły się kategorie dróg? Dyrektor odpowiedział, że jedyne co się zmieniło do roku 

ubiegłego to koszty. Wzrosły o ok. 12% w porównaniu do takich samych standardów i warunków. 

Wicestarosta zapytał, co jest powodem podwyżek? Dyrektor odpowiedział, że głównie brak 

konkurencji. Wicestarosta zapytał, czy był rozważany pomysł odśnieżania własnymi siłami? 

Dyrektor odpowiedział, że było to przedmiotem analizy w roku ubiegłym. Koszt takich usług 

na sam początek to wydatek ok. 1 mln. zł, dodatkowo trzeba dysponować odpowiednią kadrą 

dyspozycyjną 24/7. Dużym plusem jest to, że MZK ponosi odpowiedzialność za niewłaściwe 

odśnieżanie i ewentualne roszczenia. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał od kiedy zaczyna się sezon? 

Dyrektor odpowiedział, że umowy z wykonawcami są podpisane. Starosta zapytał, czy są uwagi lub 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/340/2019 w sprawie zatwierdzenia planu zimowego 

utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2019/2020. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały o wyrażenie zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej Akademii Piłkarskiej, na okres od 13.11.2019 r. do 31.12.2019 r. 

(łącznie 12 godz./10 zł/godz.) w celu prowadzenia zajęć treningowych z piłki nożnej dla dzieci 

i młodzieży. Odpłatność za salę gimnastyczną w wysokości 10,00 zł netto/ godz. Łączna kwota 

za najem sali gimnastycznej za cały okres najmu wynosi 120,00 zł netto. Starosta zapytał, czy są 



 
 

uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/341/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały o wyrażenie zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w ZS Nr 1 dla Akademii Piłkarskiej Stalowa Wola, na okres 

od 13.11.2019 r. do 20.12.2019 r. (łącznie 25 godz./25 zł/godz.) w celu prowadzenia zajęć 

treningowych dla dzieci i młodzieży. Odpłatność za salę gimnastyczną w wysokości 25 zł/godz. 

netto. Łączna kwota za najem hali sportowej za cały okres najmu wynosi 637,50 zł netto. Starosta 

zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/342/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie dla Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli mebli biurowych przez Starostwo Powiatowe 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały wyrażenie zgody 

na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli mebli biurowych (dwóch 

biurek oraz szafki), które posłużą do uzupełnienia brakującego wyposażenia Szkoły. W/w meble 

pochodzą z pokoi do których zostały wykonane nowe meble na zamówienie, są one na potrzeby 

Starostwa Powiatowego bezużyteczne. Sekretarz Powiatu powiedziała, że w jej ocenie biurka mogą 

się przydać w najbliższej przyszłości, w związku z planowanym utworzeniem nowych stanowisk 

pracy. Naczelnik Wydziału IMP odpowiedziała, że na stanie jest jeszcze 7 biurek, w związku z czym 

nie będzie problemu z brakiem wyposażenia. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie 

za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/343/2019 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie dla Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli mebli biurowych przez Starostwo 

Powiatowe w Stalowej Woli. 

 



 
 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny 

wyposażenia i sprzętu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na przekazanie w formie darowizny na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, ul. Staszica 4, 37-450 Stalowa 

Wola niżej wymienionego wyposażenia i sprzętu: 

1. Akcesoria i niezbędne wyposażenie wspomagające do zabezpieczenia poszkodowanego 

po wypadkach – stabilizatory zewnętrzne o łącznej wartości 9 568,80 zł (słownie: dziewięć tysięcy 

pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 80/100). 

2. Akcesoria i niezbędne wyposażenie wspomagające do zabezpieczenia poszkodowanego 

po wypadkach – opaski/aparaty do uzyskania niedokrwienia, opaski uciskowe o łącznej wartości 

42 530,40 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset trzydzieści złotych 40/100). 

3. Zestaw narzędzi chirurgicznych do operacji urazowych i powypadkowych – narzędzia typowo 

specjalistyczne ortopedii – optyka artroskopowa o łącznej wartości 11 070,00 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych), na potrzeby Bloku operacyjnego w Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym 

w Stalowej Woli. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/345/2019 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w formie darowizny wyposażenia i sprzętu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie dla Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli mebli biurowych przez Starostwo 

Powiatowe w Stalowej Woli. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/346/2019 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przekazanie dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli mebli biurowych przez 

Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych 

stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 



 
 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa zaproponowała zmianę w §4 ust. 2 w brzmieniu: Dodatek motywacyjny przyznaje się w roku 

budżetowym dwukrotnie na okres 6 miesięcy i 4 miesięcy. Naczelnik powiedziała, że konieczna 

będzie zaopiniowanie przez związki zawodowe w/w uchwały. Starosta zapytał, czy są uwagi 

lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/347/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych 

stopni awansu zawodowego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród 

ze specjalnego funduszu nagród. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/348/2019 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

 

Ad. 12. Wniosek Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Stalowej Woli 

o ufundowanie nagród dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk powiedział, że w tym roku Polski Czerwony Krzyż obchodzi 

100 – lecie swojej działalności, w związku z tym Oddział Rejonowy PCK w Stalowej Woli organizuje 

w dniu 25 listopada w Miejskim Domu Kultury w Stalowej Woli uroczyste spotkanie dla 

Honorowych Dawców Krwi, członków i sympatyków PCK. Podczas spotkania wręczone zostaną 

odznaczenia dla krwiodawców: Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I, II, III stopnia, Odznaki 

Pamiątkowe za oddanie 50 i 25 litrów krwi, Odznaczenia „Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony dla 

Zdrowia Narodu” oraz medale 100 – lecia PCK. W związku z planowaną uroczystością Prezes 

Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą 

o ufundowanie 30 nagród dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował przychylić się do wniosku i ufundować nagrody dla pięciu Honorowych Dawców 

Krwi w formie bonów upominkowych do sklepu sportowego „Maraton” w kwocie po 200 zł każdy. 



 
 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub inne propozycje? Propozycji i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0 

Wniosek Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Stalowej Woli został rozpatrzony 

pozytywnie. Przyznano 5 bonów upoiinkowych do sklepu Maraton w kwocie 200 zł każdy.  

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 

rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta zapytał, czy są uwagi 

lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/389/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na 2020 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Skarbnik powiedziała, że zarówno 

w projekcie uchwały budżetowej jak i w WPF na lata 2020-2023 nie nie została ujęta inwestycja 

drogowa Budki Dolne-Zdziechowice. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że może być problem 

z ukończeniem tej inwestycji ponieważ konieczna jest wycinka ok. 100 drzew, na którą należy 

uzyskać pozwolenie. Skarbnik powiedziała, że pomimo zrównoważonego budżetu nie mamy 

możliwości z dochodów własnych dokonać spłaty długu, który przypada na rok 2020 w wysokości 

ponad 3 mln. i na to zaciągniemy zadłużenie i byłyby to obligacje. Skarbnik przedstawiła również 

inwestycje, które zasługują na rozpatrznie, ale nie zostały wpisane do budżetu m.in. wniosek 

Szpitala na dofinansowanie na kwotę 1 790 541 mln zł zadania pn. „Termomodernizacja 

oraz organizacja zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną, paliwa gazowe z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii a także zarządzanie energią w obiektach SPZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego”. Ogółem wartość tego projektu wynosi ponad 23 mln zł. W tym samym 

wniosku było kwota przyznania dotacji na ponad 300 tys. zł na rozbudowę parkingu przy 

Przychodni nr 1 od strony ul. Staszica. Kolejny wniosek na kwotę 50 tys. zł dla KPP w Stalowej Woli 

do bieżącego funkcjonowania i 25 tys zł dofinansowania do pojazdu służbowego oraz wniosek 

dotyczący dokumentacji rozbudowy ZPO. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy w budżecie 

powiatu zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 20 tys. zł na Powiatową Akademię 

Nauki? Skarbnik odpowiedziała, że nie wydzielała jeszcze środków, ponieważ konieczne jest 

ustalenie w jakiej formie będą zawierane umowy z nauczycielami (umowy o dzieło, umowy 

zlecenia), bo to będzie powodować zróżnicowane koszty. Wicestarosta Mariusz Sołtys powiedział, 

że jego zdaniem powinny być to umowy o dzieło plus faktury za pomoce naukowe dla dzieci. 



 
 

Skarbnik Powiatu powiedziała, że gminy chcące wziąć udział projekcie mają zabezpieczone 

w swoich budżetach środki na ten cel. Wicestarosta dodał, że od przyszłego semestru chciałby 

wystartować z tym zadaniem. Skarbnik powiedziała, że w nowym roku budżetowym po ustaleniu 

w jakiej formie ma być finansowanie zadanie będzie można wydzielić w budżecie lub uzupełnić plan 

wydatków w oświacie. Wicestarosta Mariusz Sołtys powiedział, że planowana jest konferencja, 

której roboczy tytuł brzmi łowiectwo a zarządzanie środowiskiem natomiast nie widzi jej zapisanej 

w budżecie i zalecił, aby to zadanie zostało ujęte. Starosta Janusz Zarzeczny, zwrócił również uwagę, 

aby pomyśleć w trakcie roku o zaprojektowaniu i stworzeniu albumu o Powiecie oraz odznaki 

Zasłużony dla Powiatu, aby móc uhonorować społecznych aktywistów oraz osoby działające 

na rzecz Powiatu. Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/390/2019 w sprawie przedłożenia projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 2020 rok. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przedstawienia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2020-2033. 

Starosta zapytał, czy są uwagi lub pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za podjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 54/391/2019 w sprawie przedstawienia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2020-2033. 

 

Ad. 16. Przyjęcie protokołu 53/2019 z dnia 07 listopada 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

 

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

  

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


